管理№2-60A016

2015年 7月吉日

お客様各位

超音波工業株式会社

フリップチップボンダメンテナンス終了に関するご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。

さて、弊社製品フリップチップボンダ(UFBシリーズ)は 2001年に製造を

  中止し、これまでメンテナンスの対応をさせていただいておりました。

しかし製造中止後 10年以上が経過し、確保していた保守部品の在庫も年々少

なくなりましたので 2015年 11月末日をもちましてメンテナンス対応を終了

とさせていただきます。

  メンテナンス終了に伴い、ご不便をおかけすることがあると存じますが、何卒

ご理解いただきますようお願い申し上げます。

尚、メンテナンス終了となります主な型式は下記の通りです。

敬具

記

ＵＦＢ－２－１Ｂ

ＵＦＢ－２－１Ｃ

ＵＦＢ－３－１Ａ